MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional e Tecnológica

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO e LAUDO PCD

A coordenadora do Exame Nacional de Acesso - ENA, EDITAL PROFEPT N° 02/2023 Retificado em 06/03/2024, no

Polo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,

informa o resultado da etapa de heteroidentificação (realizada na data 25/03/2024 - Comissão: PORTARIA Nº

0812/GAB-REITORIA/IFRR, DE 08 DE MARÇO DE 2024) e verificação de laudo PCD (realizado em 26/03/2024).

CandidatoCandidato VagaVaga CotaCota ResultadoResultado

IVANIR SILVA ALMEIDA IFRR - Servidores Servidores PPI Verídica

LEANDRO PEREIRA LOPES IFRR - Servidores Servidores PPI Verídica

AURILENE MOURA MESQUITA IFRR - Ampla concorrência Ampla- PPI Verídica

EURIVAN MARQUES MESQUITA IFRR - Ampla concorrência Ampla- PPI Verídica

JOSENIR RIBEIRO DA SILVA IFRR - Ampla concorrência Ampla - PCD Laudo Deferido

PPI - Pretos(as), pardos(as) e indígenas

Os candidatos abaixo relacionados e aprovados na prova de seleção encontram-se isentos da apresentação da

documentação exigida e/ou processo de verificação para a reserva de vagas de acordo com os itens 8.5.1 e 8.5.2 de

acordo com o EDITAL PROFEPT N° 02/2023 Retificado em 06/03/2024:

ROMERO GOMES DA SILVA - Vaga PPI: Servidores

ANTONIO SCKENDALL DA SILVA SOUSA PCD - Vaga: Servidores

SILVIO RAPOSO DIOGO - Vaga PPI:  Ampla Concorrência

OBS:

Para a finalização do processo de matrícula é necessária a comprovação dos vínculos solicitados no item 2.2

do edital acima citado.

Boa Vista-RR, 27 de Março de 2024

(Assinado Eletronicamente)

MÁRCIA BRAZÃO E SILVA BRANDÃO

Presidente da comissão do Exame Nacional de Acesso ao Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional e

Tecnológica - ProfEPT do IFRR (ENA/IFRR)

PORTARIA Nº 0567/GAB-REITORIA/IFRR, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcia Brazao e Silva BrandaoMarcia Brazao e Silva Brandao, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 27/03/2024 15:12:31.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 27/03/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

269373

7f85396adf

	Documento assinado eletronicamente por: